
                                   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]                                         с. Новоселово                                       
       
             

О внесении изменений в постановление администрации Новоселовского района 

от  27.10.2017  №  777  «Об  утверждении  состава  комиссии  по  делам 

несовершеннолетних и защите их прав администрации Новоселовского района»

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  руководствуясь   статьей  18  Устава 

Новоселовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Новоселовского  района  от 

27.10.2017  №  777  «Об  утверждении  состава  комиссии  по  делам 

несовершеннолетних и защите их прав администрации Новоселовского района» 

следующие изменения: 

приложение «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите  их 

прав  администрации   Новоселовского  района»  изложить  в  новой  редакции 

согласно приложению.

2.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя 

Главы Новоселовского района по социальным вопросам Ю.Н. Максимова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района Н.Н. Филимонов

    [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Шпехт Е.В.  8 (39147) 91-3-35                                                                                          


